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Spiker
I ovo je sve za ovo jutru. Došli samo do samog kraja. Za naše osveženje, naravno kao i svakog
jutra, brine se novosadska kopanija Minakva. Novosadska kopanija Minakva ima dugogodišnju
tradiciju na našem tržištu. Njen 
asortiman čine Minakva gazirana voda, Minakva negazirana voda i dečiji sokovi Jodi sa ukusom
jabuke i višinje. Budite odgovrni prema svom zdravlju, poručuje vam novosadska kopanija
Minakva.

Datum: 10.09.2020
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minakva - samo takva

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
10.09.2020 06:30:00 10.09.2020 10:00:00 03:30:00
10.09.2020 09:43:00 10.09.2020 09:43:28 00:00:16
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Datum: 13.09.2020
Medij: Dnevnik

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Jod u borbi protiv virusa Kovid-19

Napomena: 
Površina: 300

Tiraž: 10000
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Minakva - sponzor emisije

Datum: 17.09.2020
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minakva - sponzor

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
17.09.2020 06:30:00 17.09.2020 10:00:00 03:30:00
17.09.2020 09:52:00 17.09.2020 09:52:57 00:00:34
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Datum: 18.09.2020
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Jod

Naslov: KAKO POBEDITI COVID -19?

Napomena: 
Površina: 1249

Tiraž: 56034
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Datum: 18.09.2020
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
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Datum: 19.09.2020
Medij: Blic žena

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Mineral koji virusima staje na crtu

Napomena: 
Površina: 374

Tiraž: 360226

Strana: 35
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Kafanske priče su bile tema druge istorijske izvedbe dogadjaja Subotnji razgovori, koji je održan
danas u organizaciji Arhiva Vojvodine, Heror Media Ponta i Centra za razvoj manjinskih i lokalnih
medija...
 
Kafanske priče su bile tema "druge istorijske izvedbe" dogadjaja "Subotnji razgovori", koji je
održan danas u organizaciji Arhiva Vojvodine, Heror Media Ponta i Centra za razvoj manjinskih i
lokalnih medija. Razne anegdote saznale su se od sagovornika kroz priču o novosadskim
kafanama i kafićima, nastanku dnevnih novogodišnjih žurki u Novom Sadu, o tradiciji kafane i
pijace. Gosti su brižljivo birani: Aleksandar Djurković Drakac, legendarni novosadski konobar i
Dragan Popov Bibinjo, vlasnik bifea Bibinjo na Ribljoj pijaci. Moderator razgovora bio je Zoran
Knežev, pisac, hroničar Novog Sada i predsednik Novosadskog kluba. Tokom razgovora, u sjajnoj
atmosferi, pomenute su i veoma bitne teme o bezbednosti u Novom Sadu, kao i o važnosti da se
deci i mladima obezbedi kvalitetan obrazovni i muzički sadržaj. Zamisao dogadjaja "Subotnji
razgovori" je da sugradjani, nakon jutarnje nabavke na Ribljoj pijaci, svrate u komšijsko dvorište
Arhiva Vojvodine i opuste se, uz kafu i posluženje, i razmenjuju životne priče, poručio je
organizator dogadjaja. Pokrovitelj je Uprava za kulturu grada Novog Sada a prijatelji su Don Cafe,
Minaqua, Beli čin, Woman Hairstyle, Brico'S, Finger food.

Datum: 19.09.2020
Medij: beta.rs

Link: https://beta.rs/vesti/drustvo-vesti-srbija/133783-novi-sad-subotnji-razgovori-ovog-puta-anegdote-iz-kafansk...
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Novi Sad: Subotnji razgovori, ovog puta anegdote iz kafanskog života

Napomena: 
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Kafanske priče su bile tema "druge istorijske izvedbe" dogadjaja "Subotnji razgovori", koji je
održan danas u organizaciji Arhiva Vojvodine, Heror Media
Kafanske priče su bile tema "druge istorijske izvedbe" dogadjaja "Subotnji razgovori", koji je
održan danas u organizaciji Arhiva Vojvodine, Heror Media Ponta i Centra za razvoj manjinskih i
lokalnih medija.
Razne anegdote saznale su se od sagovornika kroz priču o novosadskim kafanama i kafićima,
nastanku dnevnih novogodišnjih žurki u Novom Sadu, o tradiciji kafane i pijace.
Gosti su brižljivo birani: Aleksandar Djurković Drakac, legendarni novosadski konobar i Dragan
Popov Bibinjo, vlasnik bifea Bibinjo na Ribljoj pijaci.
Moderator razgovora bio je Zoran Knežev, pisac, hroničar Novog Sada i predsednik Novosadskog
kluba.
Tokom razgovora, u sjajnoj atmosferi, pomenute su i veoma bitne teme o bezbednosti u Novom
Sadu, kao i o važnosti da se deci i mladima obezbedi kvalitetan obrazovni i muzički sadržaj.
Zamisao dogadjaja "Subotnji razgovori" je da sugradjani, nakon jutarnje nabavke na Ribljoj pijaci,
svrate u komšijsko dvorište Arhiva Vojvodine i opuste se, uz kafu i posluženje, i razmenjuju
životne priče, poručio je organizator dogadjaja.
Pokrovitelj je Uprava za kulturu grada Novog Sada a prijatelji su Don Cafe, Minaqua, Beli čin,
Woman Hairstyle, Brico'S, Finger food.
(Beta)

Datum: 19.09.2020
Medij: krstarica.com

Link: https://www.krstarica.com/vesti/srbija/novi-sad-subotnji-razgovori-ovog-puta-anegdote-iz-kafanskog-zivota/
Autori: @krstarica
Teme: Minaqua

Naslov: Novi Sad: Subotnji razgovori, ovog puta anegdote iz kafanskog života

Napomena: 
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Novi Sad: Subotnji razgovori, ovog puta anegdote iz kafanskog života
NOVI SAD, 19. septembra 2020. (Beta) - Kafanske priče su bile tema "druge istorijske izvedbe"
dogadjaja "Subotnji razgovori", koji je održan danas u organizaciji Arhiva Vojvodine, Heror Media
Ponta i Centra za razvoj manjinskih i lokalnih medija.
Razne anegdote saznale su se od sagovornika kroz priču o novosadskim kafanama i kafićima,
nastanku dnevnih novogodišnjih žurki u Novom Sadu, o tradiciji kafane i pijace. 
Gosti su brižljivo birani: Aleksandar Djurković Drakac, legendarni novosadski konobar i Dragan
Popov Bibinjo, vlasnik bifea Bibinjo na Ribljoj pijaci.
Moderator razgovora bio je Zoran Knežev, pisac, hroničar Novog Sada i predsednik Novosadskog
kluba.
Tokom razgovora, u sjanoj atmosferi, pomenute su i veoma bitne teme o bezbednosti u Novom
Sadu, kao i o važnosti da se deci i mladima obezbedi kvalitetan obrazovni i muzički sadržaj.
Zamisao dogadjaja "Subotnji razgovori" je da sugradjani, nakon jutarnje nabavke na Ribljoj pijaci,
svrate u komšijsko dvorište Arhiva Vojvodine i opuste se, uz kafu i posluženje, i razmenjuju
životne priče, poručio je organizator dogadjaja.
Pokrovitelj je Uprava za kulturu grada Novog Sada a prijatelji su Don Cafe, Minaqua, Beli čin,
Woman Hairstyle, Brico'S, Finger food.

Datum: 19.09.2020
Medij: Beta

Link: http://www.beta.rs
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Novi Sad: Subotnji razgovori, ovog puta anegdote iz kafanskog života

Napomena: 
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Kafanske priče su bile tema "druge istorijske izvedbe" događaja "Subotnji razgovori", koji je održan
danas u organizaciji Arhiva Vojvodine, Heror Media Ponta i Centra za razvoj manjinskih i lokalnih
medija.
Foto: www.novisad.rs Razne anegdote saznale su se od sagovornika kroz priču o novosadskim
kafanama i kafićima, nastanku dnevnih novogodišnjih žurki u Novom Sadu, o tradiciji kafane i
pijace. Gosti su brižljivo birani: Aleksandar Đurković Drakac, legendarni novosadski konobar i
Dragan Popov Bibinjo, vlasnik bifea Bibinjo na Ribljoj pijaci. Moderator razgovora bio je Zoran
Knežev, pisac, hroničar Novog Sada i predsednik Novosadskog kluba. Tokom razgovora, u sjanoj
atmosferi, pomenute su i veoma bitne teme o bezbednosti u Novom Sadu, kao i o važnosti da se
deci i mladima obezbedi kvalitetan obrazovni i muzički sadržaj. Zamisao događaja "Subotnji
razgovori" je da sugrađani, nakon jutarnje nabavke na Ribljoj pijaci, svrate u komšijsko dvorište
Arhiva Vojvodine i opuste se, uz kafu i posluženje, i razmenjuju životne priče, poručio je
organizator događaja. Pokrovitelj je Uprava za kulturu grada Novog Sada a prijatelji su Don Cafe,
Minaqua, Beli čin, Woman Hairstyle, Brico'S, Finger food. arhiv vojvodine, kafane, Novi Sad,
Vojvodina Podržite nas članstvom u Klubu čitalaca Danasa U vreme opšte tabloidizacije,
senzacionalizma i komercijalizacije medija, duže od dve decenije istrajavamo na principima
profesionalnog i etičkog novinarstva. Bili smo zabranjivani i prozivani, nijedna vlast nije bila
blagonaklona prema kritici, ali nas ništa nije sprečilo da vas svakodnevno objektivno informišemo.
Zato želimo da se oslonimo na vas. Članstvom u Klubu čitalaca Danasa za 799 dinara mesečno
pomažete nam da ostanemo samostalni i dosledni novinarstvu u kakvo verujemo, a vi na mejl
svako veče dobijate PDF sutrašnjeg broja Danas.   Učlani se

Datum: 19.09.2020
Medij: danas.rs

Link: https://www.danas.rs/drustvo/novi-sad-subotnji-razgovori-ovog-puta-anegdote-iz-kafanskog-zivota/
Autori: @OnlineDanas
Teme: Minaqua

Naslov: Novi Sad: Subotnji razgovori, ovog puta anegdote iz kafanskog života

Napomena: 
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22.09.2020. 12:35 Vesti online         
Shutterstock Pandemija Covid-19 traje već više od pola godine i već je većina stanovništva
planete promenila svoje ponašanje u cilju povećanja zaštite zdravlja. No, sudeći po informacijama
koje stižu iz SAD svako od nas može da napravi još jednu, manju promenu. Dr Geri Voren, glavni
istraživač iz instituta SAIC kaže da povećanim unosom joda možemo da se zaštitimo i to mora biti
osnovna aktivnost. Dovoljno je da se podigne dnevni unos joda na 30mcg/kg što je sigurna gornja
granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija - WHO. Više puta objavljene naučne
analize potvrđuju tvrdnju dr Vorena da u borbi protiv koronavirusa, unos joda mora dostići sigurnu
gornju granicu kako bi naš organizam vršio tri važne telesne funkcije u borbi protiv kovida:
Deaktivacija covida u nosu prisustvom dovoljne koncentracije joda u nosnoj sluzi Deaktiviranje
kovida na koži pre nego što uđe u telo jodom iz znoja Učešće u apoptozi (smrt ćelije) ćelija
zaraženih covidom, kako bi se zaustavilo repliciranje virusa. Ukoliko se ovo primeni, većina neće
imati negativne neželjene efekte usled zaraze koronavirusom. Na ovaj način značajno se smanjuje
mogućnost prenosa Covid-19, a samim tim i smrtnosti. Svakodnevnim unosom od 1,5 do 2,4
miligrama joda (zavisno od telesne težine) ojačavamo naš imuni sistem u borbi protiv Covid-19.
Najbolji izvori joda su alge, morska riba i jodirana so.
KLJUČNE REČI ZDRAVLJE SVETSKA ZDRAVSTVENA ORGANIZACIJA JOD KORONAVIRUS
COVID-19 PANDEMIJA KORONAVIRUSA Morska riba

Datum: 22.09.2020
Medij: vesti-online.com

Link: https://www.vesti-online.com/kako-pobediti-covid-19/
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Kako pobediti Covid-19?

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/1

https://www.vesti-online.com/kako-pobediti-covid-19/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Više puta objavljene naučne analize potvrđuju tvrdnju dr Voren-a da u borbi protiv koronavirusa
unos jednog jedinjenja može biti od velike pomoći. Više puta objavljene naučne analize potvrđuju
tvrdnju dr Voren-a da u borbi protiv koronavirusa, unos joda mora dostići sigurnu gornju granicu
kako bi naš organizam vršio tri važne telesne funkcije u borbi protiv kovida: 1. deaktivacija kovida
u nosu prisustvom dovoljne koncentracije joda u nosnoj sluzi. 2. deaktiviranje kovida na koži pre
nego što uđe u telo jodom iz znoja 3. učešće u apoptozi (smrt ćelije) ćelija zaraženih covidom,
kako bi se zaustavilo repliciranje virusa. Ukoliko se ovo primeni, većina neće imati negativne
neželjene efekte usled zaraze koronavirusom. Na ovaj način značajno se smanjuje mogućnost
prenosa Covida-19, a samim tim i smrtnosti. Svakodnevnim unosom od 1,5 do 2,4 miligrama joda
(zavisno od telesne težine) ojačavamo naš imuni sistem u borbi protiv Covida -19. Najbolji izvori
joda su alge, morska riba i jodirana so. #Lek #jod #koronavirus

Datum: 22.09.2020
Medij: pink.rs

Link: https://pink.rs/koronavirus/235248/kako-pobediti-covid--19-najnovija-preporuka-americkih-strucnjaka-je-da-p...
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Kako pobediti Covid -19!? Najnovija preporuka američkih stručnjaka je da povećate unos jednog jedinjenja

Napomena: 
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Datum: 23.09.2020
Medij: Dnevnik

Rubrika: Novi Sad
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Srce Detelinaraca kucalo za Lanu

Napomena: 
Površina: 249

Tiraž: 10000

Strana: 16
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Spiker
A za naše osveženje svakog dana brine se kompanija Minakva. Novosadska kompanija Minakva
ima dugogodišnju tradiciju na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva
gazirana mineralna voda, negazirana mineralna voda i dečiji sokovi Jodi sa ukusom jabuke i
višnje. Sadržaj dragocenog minerala Joda i vrhunski kvalitet proizvoda je ono čime se Minakvini
proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom zdravlju a za vašu zdravu i srećnu
budućnost brine se upravo kompanija Minakva.

Datum: 24.09.2020
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minakva samo takva

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
24.09.2020 06:30:00 24.09.2020 10:00:00 03:30:00
24.09.2020 09:29:00 24.09.2020 09:29:34 00:00:20
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Datum: 27.09.2020
Medij: Dnevnik

Rubrika: Novosadska hronika
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: I jod koristan u borbi protiv korone

Napomena: 
Površina: 287

Tiraž: 10000

Strana: 13
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